Henricus Dicbier #filius quondam Johannis Dicbier# dominus de Mierle hereditarie vendidit Johanni de Catwijn (dg: hereditariam paccionem) filio naturali quondam Johannis de Catwijn hereditariam paccionem undecim modiorum siliginis mesure de (dg: d) Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: domo #domibus domo# lapidea et area #et aliis domibus et areis# cum suis attinentiis dicti (dg: quondam Jo) #venditoris# sitis in Busco ad forum inter hereditatem Ghibonis (dg: ex) de Eijcke ex uno et inter hereditatem Jacobi de Hedel ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus ex pa) oneribus dictis onraet exinde prius de jure solvendis promisit super habita et habenda sufficientem facere.

BP 1176 f 207v 05 do 02-05-1381.

En hij kan terugkopen, uiterlijk met Lichtmis over 2 jaar, binnen 8 dagen rond Lichtmis, met 308 gulden gnd gulden hellingen en 11 mud rogge, Bossche maat, als pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van schepenen, Franco van Ghestel zv Willelmus, Johannes van den Kloot, Johannes Bijz zv Walterus van Berkel en Herbertus gnd Hepken van Wetten.

A.

Et poterit redimere ad spacium (dg: trium) in festo purificationis proxime et a festo purificationis proxime ultra duos annos semper in festo purificationis vel #infra# octo dies precedentes vel infra octo dies sine medio sequentes cum CCC et octo florenis aureis fortis ponderis dictis gulden hellingen et cum undecim modiis siliginis dicte mesure pro pactione anni redemptionis ut in forma promittens ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus scabinis Francone de Ghestel filio Willelmi Johanne de Globo Johanne Bijz filio Walteri de Berkel et Herberto dicto Hepken de Wetten acta in camera scriptorum anno LXXX primo mensis maij die secunda hora vespertina.

BP 1176 f 207v 06 do 02-05-1381.

Henricus Steijmpel zwv Arnoldus zwv Johannes Steijmpel verkocht aan Arnoldus van Kessel zwv Johannes Louwers een b-erfcijns van 50 schelling, 1 oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hoeve ter plaatse gnd in de Hoven, die Johannes van Kessel tijdens zijn leven bezat, welke cijns voornoemde wijlen Johannes Steijmpel gekocht had van Cristianus van Neijwel szvw voornoemde Johannes van Kessel.

Henricus Steijmpel filius quondam Arnoldi filii quondam Johannis Steijmpel hereditarium censum quinquaginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato solvendum anno quolibet in festo beati Martini hyemalis de manso quodam sito in loco dicto in den (dg: Hoeven) Hoven quem Johannes de Kessel dum vixerit possidebat quem censum dictus quondam Johannes Steijmpel erga Cristianum de Neijwel generum dicti quondam Johannis de Kessel emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Kessel filio quondam Johannis Louwers supportavit cum litteris et jure et

omnibus arrestadiis etc promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Steijmpel deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 07 do 02-05-1381.

Henricus Riemsleger beloofde aan Henricus Steijmpel 29 oude schilden met Sint-Martinus over een jaar (di 11-11-1382) te betalen.

Henricus Riemsleger promisit super omnia Henrico Steijmpel viginti novem aude scilde #seu valorem# a Martini proxime ultra annum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 08 do 02-05-1381.

Arnoldus van Kessel zvw Johannes Louwers verhuurde aan Henricus Riemsleger 24 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen wijlen Walterus van Oerle enerzijds en erfgoed gnd in Bloemart anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381).

Arnoldus de Kessel filius quondam Johannis Louwers XXIIII iugera terre sita in loco dicto die Hoeven inter hereditatem quondam Walteri de Oerle ex uno et inter (dg: dic) hereditatem dictam in Bloemart ex alio locavit recto locacionis modo Henrico Riemsleger ab eodem ad spacium trium (dg: trium) annorum a festo Martini proxime #futuro# deinceps sine medio sequentium possidenda libere promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 09 do 02-05-1381.

Gerardus zvw Petrus gnd Cant van Eijcke verkocht aan Johannes Monijns ketelaar een erfpacht<sup>15,16</sup> van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Oirschot, bij Straten, naast de windmolen ter plaatse gnd die Braak, tussen Godefridus Becker en Godefridus Louwer enerzijds en de gemene weg anderzijds, belast met grondcijzen.

(dg: Ge) Gerardus filius quondam Petri dicti Cant de Eijcke hereditarie vendidit vendidit Johanni Monijns (dg: de) cacabario hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Oerscot prope Straten iuxta (dg: lo) molendinum venti in loco dicto die Brake inter hereditatem Godefridi Becker et Godefridi (dg: Louwe) Louwer ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 10 do 02-05-1381.

Henricus Penninc de jongere van Straten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Penninc junior de Straten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 11 do 02-05-1381.

Cristina dvw Willelmus van Beke en Gerardus van Zanbeke ev Meijnskina

<sup>15</sup> Zie → BP 1180 p 714v 08 vr 02-03-1397, overdracht van 1/3 deel van de pacht.

<sup>16</sup> Zie → BP 1181 p 085r 01 wo 09-01-1398, overdracht van de helft in deze pacht.

dvw voornoemde Willelmus droegen over aan Johannes zvw Theodericus Truden soen 2/10 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes gnd Han Heijlen nzvw voornoemde Willelmus, in een tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Arnoldus Gheenkens soen anderzijds.

Solvit 3 plack.

Cristina filia quondam Willelmi de Beke cum tutore et Gerardus de Zanbeke maritus et tutor legitimus ut asserebat Meijnskine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi duas decimas partes eis de morte quondam (dg: q) Johannis dicti Han Heijlen filii naturalis dicti quondam Willelmi successione advolutas in quodam orto sito in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Thede inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Arnoldi Gheenkens soen ex alio ut dicebant hereditarie (dg: v) supportaverunt Johanni filio quondam Theoderici Truden soen promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 12 do 02-05-1381.

Maria dvw Johannes Lebben droeg over aan haar zuster Heijlwigis alle erfgoederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Oirschot.

Maria filia quondam Johannis Lebben cum tutore omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitas ut dicebat hereditarie supportavit Heijlwigi sue sorori promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 207v 13 do 02-05-1381.

Johannes gnd Alarts soen korenkoper gaf uit aan Johannes van Loen zvw Ghibo van Loen (1) 2 morgen land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd Meerveld, tussen Elijas zv Arnoldus Hake enerzijds en Hilla gnd Lemmens dochter en haar kinderen anderzijds, (2) een hofstad aldaar, tussen Cupkinus van Ghelre enerzijds en Grieta gnd Wellens dochter anderzijds, met 4 roeden dijk, ter plaatse gnd Veewert, voor Hedel, tussen de dijk van de kerk van Empel enerzijds en de dijk van Hermannus Scut Willems anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de waterlaten, sloten en sluizen, en thans voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Solvit 3 plack.

Johannes (dg: filius Alardi quondam) dictus Alarts soen emptor bladi duo iugera terre sita in jurisdictione de Empel in loco dicto Meerveld inter hereditatem Elije filii Arnoldi Hake ex alio<sup>1</sup> et inter hereditatem Hille dicte Lemmens dochter et eius liberorum ex alio (dg: ut dic) in ea quantitate qua ibidem sita sunt (dg: ut) atque domistadium situm ibidem inter hereditatem Cupkini de Ghelre ex uno et inter hereditatem Griete dicte Wellens (dg: doch) dochter ex alio (dg: ut dicebat hereditatem here) cum quatuor virgatis dictis roden aggeris sitis in loco dicto Veewert ante Hedel inter (dg: here) aggerem ecclesie de Empel et inter (dg: he) aggerem Hermannii (dg: -s) Scut Willems ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni (dg: -s) de Loen filio quondam Ghibonis de Loen ab eodem hereditarie possidenda (dg: pro hereditario censu quatu) aqueductibus fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus tenendis etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificatione ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et aliam obligationem) et alter repromisit. Testes